
ZARZĄDZENIE NR 91
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. 
w sprawie  zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1017 ze zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Mirosławiec w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
w następujących składach osobowych:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zespole Szkół w Mirosławcu, adres siedziby komisji: ul. Wolności 
21, 78-650 Mirosławiec:

1) Zofia Krystyna Orawiec zam. w Mirosławcu Górnym

2) Dorota Burczy zam. w Mirosławcu

3) Weronika Anna Skrzypczyk zam. w Mirosławcu

4) Małgorzata Nicpoń zam. w Jabłonowie

5) Karolina Maria Jaskulska zam. w Mirosławcu

6) Edyta Katarzyna Łukasik zam. w Jabłonkowie

7) Weronika Magdalena Sabik zam. w Mirosławcu

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ośrodku Kultury w Mirosławcu, adres siedziby komisji: ul. Parkowa 
1, 78-650 Mirosławiec:

1) Renata Anna Karnas zam. w Mirosławcu

2) Krystyna Obara zam. w Mirosławcu

3) Magdalena Joanna Karczewska zam. w Kalinówce

4) Anna Daria Antczak zam. w Jabłonowie

5) Danuta Halina Eluszkiewicz zam. w Mirosławcu

6) Izabela Cybulska zam. w Mirosławcu

7) Anna Maria Stawska zam. w Mirosławcu

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Świetlicy Środowiskowej w Mirosławcu Górnym, adres siedziby 
komisji: ul. Osiedle XXX-Lecia LLP 4/1 78-651 Mirosławiec Górny:

1) Honorata Cegielska zam. w Mirosławcu Górnym

2) Danuta Stąporek zam. w Mirosławcu Górnym

3) Grzegorz Morzyc zam. w Jabłonkowie

4) Aneta Kinga Kłos zam. w Jabłonowie

5) Barbara Grat zam. w Mirosławcu Górnym

6) Beata Wójcik zam. w Mirosławcu

7) Bogumiła Kargul zam. w Mirosławcu

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Świetlicy Wiejskiej w Hankach, adres siedziby komisji: Świetlica 
Wiejska Hanki 47, 78-650 Mirosławiec:

Id: EFE0AFFD-D1AD-4581-B3C7-091A94319A04. Podpisany Strona 1



1) Stanisław Kazimierz Orawiec zam. w Mirosławcu Górnym

2) Konrad Adam Dobosz zam. w Mirosławcu

3) Wiesława Kuśmierz zam. w Hankach

4) Ewa Krystyna Tokarska zam. w Piecniku

5) Joanna Hańczaryk zam. w Hankach

6) Joanna Urszula Kujawa zam. w Hankach

7) Rafał Górski zam. w Mirosławcu

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Świetlicy Wiejskiej w Piecniku, adres siedziby komisji: Piecnik 53, 
78-650 Mirosławiec:

1) Janusz Cegielski zam. w Mirosławcu Górnym

2) Joanna Maria Woźniak zam. w Łowiczu Wałeckim

3) Cecylia Wilk zam. w Piecniku

4) Waldemar Stanisław Kulik zam. w Piecniku

5) Jarosław Kropidłowski zam. w Hankach

6) Joanna Łukasik zam. w Jabłonkowie

7) Agnieszka Milena Pilarska zam. w Jabłonkowie

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta w Mirosławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie wykazu komisji w siedzibie Urzędu Miejskiego i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: EFE0AFFD-D1AD-4581-B3C7-091A94319A04. Podpisany Strona 2




